
P;, t~ r,, 
~ ' : 

CÃMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA ·. /
5 

ATO NÓMERO 45/92. 3::::::;,i'.;:>;i',,--

De 23 de outubro de 1992. 

Declara facul.tativo o ponto na câmara 
Municipal de Araraquara. 

O PR!SIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, 
Estado de são Paul.o, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Artigo único - Declarar facul.tativo o ponto na 
câmara Municipal de Araraquara, em 28 de outubro de 1992, 
comemorativo ao "DIA 00 FUNCIONÁRIO P'Ó:BLICO". 

câmara Municipal de Araraquara, aos 23(vinte e 
três) dias do mês de outubro do ano de 1992(mil, novece!'! 
tos e noventa e dois), 

Publicado na Diretoria do Expediente e Pessoal 
da câmara Municipal de Araraquara, na mesma data. 


